АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021                                        г. Рассказово                                            № 1843

Об установлении публичного
сервитута

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Газпром
газораспределение Тамбов» (далее - АО «Газпром газораспределение Тамбов»),
ИНН 6832003117, ОГРН 1026801221810, юридический адрес: Тамбовская
область, г. Тамбов, ул. Московская, 19 «Д», описание местоположения границ,
руководствуясь статьями 39.37, 39.40, пунктом 4 статьи 39.43, статьей 39.45
Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 3.6 Федерального
закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», администрация города постановляет:

1. Установить публичный сервитут в интересах АО «Газпром
газораспределение Тамбов» общей площадью 1355 кв. м в отношении:

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Советская, кадастровый номер 68:28:0000019:1049,
принадлежащего на праве собственности Никулиной Ольге Николаевне;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Советская, 102 «б», кадастровый номер
68:28:0000019:58, принадлежащего на праве собственности Борисову
Владимиру Семеновичу;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Цыплухина, 29, кадастровый номер
68:28:0000083:88, правообладатели данного земельного участка -
не выявлены;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Цыплухина, 27, кадастровый номер
68:28:0000083:20, принадлежащего на праве собственности Полежаеву
Владимиру Станиславовичу, Кисляковой Елене Станиславовне;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Мухортова, 163, кадастровый номер
68:28:0000079:192, принадлежащего на праве собственности Яковлевой Нине
Андреевне, Яковлеву Анатолию Гавриловичу;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Мухортова, 163, кадастровый номер
68:28:0000079:141, принадлежащего на праве собственности Яковлевой Нине
Андреевне, Яковлеву Анатолию Гавриловичу;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Мухортова, 165, кадастровый номер
68:28:0000079:142, принадлежащего на праве собственности Титову Юрию
Владимировичу, Федотову Борису Ивановичу;

части земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская
область, г. Рассказово, ул. Мухортова, 167, кадастровый номер
68:28:0000079:143, правообладатели данного земельного участка -
не выявлены, в целях размещения части сооружения - газопровод среднего
давления.
     2. Утвердить  границы публичного сервитута, указанного в пункте 1
настоящего постановления, согласно прилагаемому описанию его
местоположения.

3. Собственником размещаемой части сооружения является АО «Газпром
газораспределение Тамбов».

4. Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 лет.
5. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения

сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Направить настоящее постановление:
О.Н. Никулиной;
В.С. Борисову;
В.С. Полежаеву, Е.С. Кисляковой;
Н.А. Яковлевой, А.Г. Яковлеву;
Ю.В. Титову, Б.И. Федотову;
Межмуниципальный отдел по Рассказовскому и Ржаксинскому районам

Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Тамбовской области;

АО «Газпром газораспределение Тамбов».
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рассказово (www.g31.tmbreg.ru) и на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
А.Н. Колмаков

	                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ